様式第4号(第6条関係)

法定外公共物使用許可事項変更申請書

令和  年  月  日

 河合町長    殿

申請者 住 所

氏 名

TEL

 下記のとおり、法定外公共物の使用許可変更を申請します。

記

前回の許可年月日

法定外公共物の種類

使 用 目 的

使 用 場 所

使 用 期 限

変 更 に 係 る 事 項 令和  年  月  日～令和  年  月  日

そ の 他 の 事 項

備考 添付書類

 (1) 位置図 (2) 現況写真 (3) 前使用許可書の写し (4) その他必要な図書